АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024                                  с.Варламово                                            № 28
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.09.2020 № 73 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов» (с изм.: от 30.12.2020 № 110, от 29.09.2022 № 61, от 06.03.2023 № 9, от 19.06.2023 № 22, от 18.12.2023 № 156)

    На основании Земельного кодекса Российской Федерации  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.09.2020 № 73 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в аренду без проведения торгов»  следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3.3.1 пункта 1.3 административного регламента признать утратившим силу.
1.2. В подпункте 1.3.23 пункта 1.3 административного регламента слова «проведения работ, связанных с пользованием» заменить словами «осуществления пользования».
1.3. В подпункте 1.3.32 пункта 1.3 административного регламента слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Варламовского сельсовета                                                                     Болотнинского района                                                                                                                      Новосибирской области                                                               А.В.Приболовец